REQUERIMENTO Nº          , DE 2024

(Do Sr. WALDENOR PEREIRA)

Requer  inclusão  de  convidado  no
Seminário  Nacional  com  o  tema:
Orfandade e Direitos do inviabilizado
para  a  proteção  integral  das
Crianças  e  Adolescentes  e  suas
Famílias.  Aprovado  através  do
requerimento nº 101/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão do

Coordenador  Executivo  da  Coalizão  Orfandade  e  Direitos,  Sr  Milton  Alves

Santos,  no  Seminário  Nacional  com  o  tema:  Orfandade  e  Direitos  do

inviabilizado  para  a  proteção  integral  das  Crianças  e  Adolescentes  e  suas

Famílias. Aprovado através do requerimento nº 101/2024.

Sala das Comissões, em        de                     de 2024.

Deputado WALDENOR PEREIRA

*C
D2

42
16

64
41

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Waldenor Pereira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242166441200

RE
Q

 n
.1

85
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

11
/2

02
4

13
:4

0:
13

.9
40

 -
CL

P